PORTARIA Nº 364/2023, DE  11 DE DEZEMBRO  DE  2023.
  NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS.

                 GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de

Juquiá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

              RESOLVE:

   1º-  Nomeia Comissão de Avaliação de Imóveis para fins de
permuta. A referida comissão terá o prazo de 15 (quinze) dias para
conclusão de seus trabalhos e emissão do respectivo relatório da situação

de cada imóvel.

Presidente: IZILDA FERNANDES DA CUNHA

Engenheira Civil
RG.  nº 6.080.854-8

CPF. nº  035.336.028-77
CREA/SP 060119199-2

Membro: VAMIR DOS SANTOS
Secretário Adjunto  de Transporte

RG. nº 6.007.208-8
CPF. nº 752.795.338-15

Membro: ALEXANDRA DE JESUS MUNIZ
RG. 40.969.204-9
CPF. 287.468.428-70

Chefe de Seção de Cadastro e Fiscalização Mobiliária e Imobiliária

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 11 DE DEZEMBRO DE  2023.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE

Prefeito Municipal